

August 01, 2022

BSE Ltd. P J Towers, Dalal Street, FortMumbai – 400001 Scrip Code: 543272	National Stock Exchange of India Limited (NSE). Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai – 400051 Symbol: EASEMYTRIP
--	--

**Subject: NewsPaper Publication**

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to provisions of Regulation 47 (3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the newspaper clippings regarding publication of the Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30th, 2022, published in Financial Express (English) and Jan Satta (Hindi) on July 31st, 2022 are enclosed.

Kindly take the same on your record.

**For Easy Trip Planners Limited**



**Priyanka Tiwari**  
**Company Secretary and Chief Compliance Officer**  
**Membership No.: A50412**

**Easy Trip Planners Ltd.**

**Registered office :** Building No. - 223, Patparganj Industrial Area, New Delhi - 110092 (India)

Phone : +91 - 11 43030303, 43131313 | E-mail : Care@easemytrip.com | Web: www.EaseMyTrip.com | CIN No. L63090DL2008PLC179041



**Incredible India**  
Approved by Ministry of Tourism  
Government of India





## Easy Trip Planners Limited

Registered Office: Building No. - 223, Patparganj Industrial Area, New Delhi - 110092 (India)  
Email us: Care@easemytrip.com  
Call us: 011 - 43131313, 43030303

₹ **914.60**  
Million

**Total Income**  
163.2% ↑

₹ **444.30**  
Million

**Profit Before Tax**  
112.9% ↑

₹ **337.62**  
Million

**Profit After Tax**  
125.3% ↑

₹ **1.52**

**Earnings Per Share**  
114.1% ↑  
(% growth is YOY basis)

Particulars	Quarter Ended 30.04.2022 (Unaudited)	Quarter Ended 31.03.2022 (Audited)	Quarter Ended 30.04.2021 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2022 (Audited)
Total income	914.60	654.41	347.50	2,497.63
Net Profit / (Loss) for the period before tax	444.30	324.58	208.67	1,435.67
Net Profit / (Loss) for the period after tax	331.34	233.39	154.25	1,059.22
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	337.62	231.93	149.82	1,057.32
Paid up Equity Share Capital (Face Value of Rs.2/- each)	434.58	434.58	217.29	434.58
Earnings per equity share (face value Rs.2/- per equity share) (not annualised for quarters) Basic & Diluted	1.52	1.07	0.71	4.87

Note: The above is an extract of the detailed format of Consolidated unaudited Financial Results for the Quarter Ended June 30, 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Consolidated unaudited Financial Results for the Quarter Ended June 30, 2022 are available on the Stock Exchange websites. ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) / [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and Company's website [www.easemytrip.com](http://www.easemytrip.com)

Place : New Delhi  
Date : July 31, 2022

By Order of the Board  
For Easy Trip Planners Limited  
Name : Priyanka Tiwari  
Designation : Company Secretary  
and Chief Compliance Officer  
Membership No.: A50412

**Over 11 Million Happy Customers**

\*T&C Apply



# नई दिल्ली राजधानी

| जनसत्ता | 31 जुलाई, 2022 | 3

**EaseMyTrip**.com

ईजी ट्रिप प्लानर्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : भवन संख्या - २२२, पटपुलमज औद्योगिक क्षेत्र, नई दिल्ली - ११००६२ (भारत)

हमें ईमेल करें : Care@easemytrip.com

हमें कॉल करें : ०११ - ४२१२१२१२, ४२०२०२०२

₹ ९१४.६०  
मिलियन

कुल आय  
१६३.२% ↑

₹ ४४४.३०  
मिलियन

कर पूर्व लाभ  
११२.९% ↑

₹ ३३७.६२  
मिलियन

कर पश्चात् लाभ  
१२५.३% ↑

₹ १.५२

प्रति शेयर अर्जन  
११४.१% ↑  
(% बुकि १00 पर आधार है।)

विवरण	२००६-२०२२ को समाप्त तिमाही (अलेखापरीक्षित)	२१.०३.२०२२ को समाप्त तिमाही (लेखापरीक्षित)	२०.०६.२०२१ को समाप्त तिमाही (अलेखापरीक्षित)	२१.०३.२०२२ को समाप्त वार्षिक (लेखापरीक्षित)
कुल आय	९१४.६०	६५४.४१	३४७.५०	२४९७.६३
कर से पहले की अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि)	४४४.३०	३२४.५८	२०८.६७	१४३४.६७
कर से पश्चात् की अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि)	३३१.३४	२३३.३९	१५४.२५	१०५९.२२
अवधि/वर्ष के लिए कुल व्यापक आय [लाभ/(हानि) अवधि वर्ष (कर के पश्चात्) और अन्य व्यापक आय (कर के पश्चात्) के लिए शामिल है]	३३७.६२	२३१.९३	१४९.८२	१०५७.३२
चुक्ता इक्विटी शेयर पूंजी (प्रत्येक शेयर का अंकित मूल्य ₹ २/-)	४३४.५८	४३४.५८	२१७.२९	४३४.५८
प्रति इक्विटी शेयर आय (अंकित मूल्य ₹ २/- प्रति इक्विटी शेयर) (तिमाही के लिए वार्षिक नहीं) मूल्य और मिलित	१.५२	१.०७	०.७१	४.८७

टिप्पणी : उपरोक्त २० जून, २०२२ को समाप्त तिमाही के लिए सेबी (लिसिटिंग और अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, २०१५ के विनियमन ३३ के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दायर समेकित गैर-लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्घरण है। ३० जून, २०२२ को समाप्त तिमाही के लिए सेबी (लिसिटिंग और अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, २०१५ के विनियमन ३३ के तहत स्टॉक एक्सचेंज को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए समेकित अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइटों ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)/[www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) और कंपनी की वेबसाइट [www.EaseMyTrip.com](http://www.EaseMyTrip.com) पर उपलब्ध हैं।

स्थान: नई दिल्ली  
दिनांक: २१ जुलाई, २०२२

बोर्ड के आज्ञानुसार  
ईजी ट्रिप प्लानर्स लिमिटेड  
नाम: श्रियंका तिवारी  
पदनाम: कंपनी सचिव और  
मुख्य अनुपालन अधिकारी  
सदस्यता संख्या: A६०४१२

११ मिलियन से अधिक खुश ग्राहक

\*मिथ एंव सर्व लायू।

